CORPORACION PARA LA PROMOCION Y DESARROLLO DEL DEPORTE, LA
CULTURA Y LA RECRACION "CUMPLIENDO TUS SUENOS"
NIT 900.876.566-0
BALANCE GENERAL
A DICIEMBRE 31 DE 2018

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE

DISPONIBLE S
DEUDORES S
TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE

PROPIEDAD, PLANTAYY EQUIPO S
EQUIPO DE OFICINA S
EQUIPO DE COMPUTO S
TOTAL ACTIVO NO CORRTIENTE

TOTAL ACTIVO

PASIVO Y PATRIMONIO

PASIVO

CUENTAS POR PAGAR S

TOTAL PASIVO

1.761.391,00
12.966.000,00

$ 14.727.391,00

12.340.000,00
2.920.000,00
3.070.000,00

$ 18.330.000,00

$ 33.057.391,00

4.810.032,00

$ 4.810.032,00




PATRIMONIO

TOTAL PATRIMONIO

S 28.247.359,00

$ 28.247.359,00

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

DALGIA FRIGID ALZATE ZAPATA
REPRESENTATE LEGAL
CC 42679558 MED

$ 33.057.391,00
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CORPORACION PARA LA PROMOCION Y DESARROLLO DEL DEPORTE, LA CULTURA Y LA
RECRACION "CUMPLIENDO TUS SUENOS"

NIT 900.876.566-0
ESTADO DE RESULTADOS
DE ENERO 1RO A DICIEMBRE 31 DE 2018

INGRESOS OPERACIONALES
MATRICULAS Y CUOTA ESTUDIANTES S 162.454.373,00
DONACIONES LOCALES S -

DONACIONES DEL EXTERIOR S -

TOTAL INGRESOS OPERACIONALES $ 162.454.373,00

COSTO DE VENTAS S -141.685.700,00

UTILIDAD EN OPERACION $ 20.768.673,00

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION S 2.204.488,00
DE VENTAS S 33.147.094,00
FINANCIEROS S 115.700,00
TOTAL GASTOS OPERACIONALES $ 35.467.282,00
RESULTADO OPERACIONAL S (14.698.609,00)

NO OPERACIONAL

INGRESOS NO OPERACIONALES $ 16.460.000,00

GASTOS NO OPERACIONALES S -

RESULTADO NO OPERACIONAL S 16.460.000,00
RESULTADO DEL EJERCICIO S 1.761.391,00
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